- 1er Lot, corresponent al telecontrol, de vint-i-vuit mil dos-cents vint-i-vuit euros i 
setanta-sis cèntims (28.228,76€), i cinc mil nou-cents vint-i-nou euros amb quatre 
cèntims (5.928,04€) d’IVA;
- 2n Lot, corresponents a renovació d’aigua a la carretera de Pontons, de cent 
trenta-cinc mil noranta-quatre euros i dinou cèntims (135.094,19€), i vint-i-vuit mil 
tres-cents seixanta-nou euros amb setanta-vuit cèntims (28.369,78€) d’IVA;
- 3er Lot, corresponents a renovació d’aigua al carrer Bassons, de cent quatre mil 
quatre-cents seixanta-cinc euros i setanta-un cèntims (104.465,71€), i vint-i-un mil 
nou-cents trenta-set euros amb vuitanta cèntims (21.937,80€) d’IVA;
- 4rt Lot, corresponent al treballs a realitzar per la concessionària, de trenta-dos mil 
vint-i-set euros i setanta-nou cèntims (32.027,79€), i sis mil set-cents vint-i-cinc euros 
amb vuitanta-quatre cèntims (6.725,84€) d’IVA.
Els quatre lots sumen un total de dos-cents noranta-nou mil vuit-cents setze euros i 
quaranta-sis cèntims (299.816,46€), i seixanta-dos mil nou-cents seixanta-un euros